

Lemmikin kanssa kuntoutukseen

Voit ottaa lemmikin mukaan kuntoutukseen, mutta sovi asiasta etukäteen henkilökunnan kanssa. Ota mukaan hoitotarvikkeet ja muut tarvittavat varusteet, sekä riittävästi ruokaa lemmikillesi.

Kuntoutuksen aikana lemmikin hoitaminen ei saa haitata yksikön päiväohjelman mukaiseen toimintaan osallistumista.

Huolehdi kuntoutuksen aikana lemmikkisi hyvinvoinnista, riittävästä liikunnasta ja mahdollisista eläinlääkärikuluista itse.



Yhteystiedot:

Hoitokoti Kangaskartano Oy
Kokkolantie 659
44740 KEITELEPOHJA
+358 44 281 0869

Paikkavaraukset ja tiedustelut:
040 525 6657

kangaskartano@kangaskartano.com
www.kangaskartano.com
www.facebook.com/kangaskartano
www.instagram.com/kangaskartano



Kangaskartanolla on Aluehallintoviraston myöntämä lupa yksityisten ympärivuorokautisten sosiaalipalveluiden tuottamiseen seuraavasti:

Luvanvaraiset palvelut: päihdekuntoutujien ympärivuorokautinen laitoshoido sekä tehostettu palveluasuminen
Luvanvaraiset palvelut: yksityisen terveydenhuollon palveluiden antamisen lupa, päihdeongelmaisen katkaisu- ja vieroitushoito sekä opioidiriippuvaisen korvaushoito.

Päivä kerrallaan
pysyvään raittiuteen



hoitokoti
Kangas kartano Oy

Päivä kerrallaan pysyvään raittiuteen

Kangaskartano on yksityinen päihdekuntoutusyksikkö Viitasaarella, Keski-Suomessa. Luonnon keskellä, rauhallisessa ympäristössä saat itsellesi päihteetöntä aikaa pohtia tulevaisuuttasi. Päihde- ja mielenterveystyön ammattilaisista koostuva henkilökunta on mukana päivittäisissä iloissa ja suruissa. Arvomme ovat turvallisuus, päihteettömyys, kodinomaisuus ja yksilöllisyys.



Yksilöllistä päihdekuntoutusta

Toteutamme päihdekuntoutusta Käypä hoito -suositusten mukaisesti. Kuntoutuksessa keskeisessä osassa ovat yhteisöhoito, päivärhythmin ylläpitäminen ja arjen hallinta. Päivittäisiin rutiineihin kuuluvat luennot, toiminnalliset ryhmät, aamu- ja iltakokoukset, sekä vastuualueiden hoitaminen.

Lääkehoito kuntoutuksen aikana

Lääkehoito toimii hyvänä tukena psykososiaalisessa kuntoutuksessa. Mahdollisesta lääkityksestä ja lääkevieroituksesta keskustellaan ja sovitaan lähettävän tahon kanssa jo ennen kuntoutukseen saapumista. Jos sinulla on käytössäsi henkilökohtaisia, pitkäaikaiskäytössä olevia lääkkeitä, ota ne mukaan kuntoutukseen saapuessasi.



Asuminen kuntoutuksen aikana

Kuntoutuksen aikana asutaan soluasunnoissa, joissa jokaisella on käytössään oma huone. Huoneissa on peruskalustus, televisio, petivaatteet ja pyyhkeet.

Pyykkituvalta löytyy kaksi pesukonetta ja kuivausrumpua. Pakkaa mukaasi ajankohtaan sopiva vaatetus. Ota mukaan myös ulkoiluun sopivia vaatteita ja jalkineita. Voit varata mukaan myös uimapuvun. Voit ottaa mukaan myös henkilökohtaisia harrastusvälineitä, esim. soittimen.

Kuntoutujien käytössä on toimintatupa, jossa on kuntoiluvälineitä ja biljardipöytä. Käytössä on myös asiakkaiden olohuone, jossa on mahdollisuus keittää kahvia, katsella televisiota tai viettää muuten vaan aikaa. Olohuoneen yhteydessä on myös pieni kirjasto.

Kangaskartanolla ravitsemussuositusten mukaiset, säännölliset ruokailut tukevat kuntoutumista ja edesauttavat päivärhythmin ylläpitämistä.

